10 290.00 2900.00
13 "Послуги з демонтажу обладнання, код: T001" шт. 1 40000.00 40000.00
14 "Послуги з доставки обладнання, код: T001" шт. 1 18000.00 18000.00

15 "Послуги з монтажу обладнання (з матеріалами),
код: T001" шт. 1 80000.00 80000.00

Всього разом: 721670.00
Сумма словами: Сімсот двадцять одна тисяча шістсот сімдесят гривень нуль копійок

Якщо нас буде визначено переможцем перемов, ми беремо на себе зобов’язання підписати договір із замовником у термін передбачений вимогами
покупця.
Учасник визначає ціну на товар, який він пропонує поставити за Договором з урахуванням ПДВ.

[...]

15 "Послуги з монтажу обладнання (з матеріалами), код: T001" 1 шт. 80000.00 80000.00

Разом:  721670.00
У тому числі ПДВ: 120278.33

Всього найменувань: 15 (П’ятнадцять), на суму 721670.00 (Сімсот двадцять одна тисяча шістсот сімдесят гривень нуль
копійок) у т.ч. ПДВ: 120278.33 (Сто двадцять тисяч двісті сімдесят вісім гривень тридцять три копійки)

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Рахунок дійсний до сплати в продовж 2-х банківських днів. В разі
несвоєчасної сплати, продавець має право змінювати ціну на товар та не гарантує його наявність на складі.